
Albatros®

Ultratrail Black LOW S3 ESD HRO SRC
kompozitní špička Elektrostaticky disipativní
obuv, Tepelně odolná, Protiskluzová,
Bezpečnostní obuv

PROTISKLUZOVÁ PODEŠEV XTS TRAIL - Snadno čistitelná
gumová podešev zajišťuje dokonalý kontakt s povrchem. Je
protiskluzový a odolný proti oděru a žáruvzdorný až do 300 °C
(HRO). Speciálně navržený profil zarážky a široké pružné drážky
zaručují optimální flexi, optimalizují vlastnosti vytěsňování vody
(efekt stěrače čelního skla) a poskytují bezpečné držení na široké
škále povrchů.
IMPULS. PĚNOVÁ® mezipodešev - Dokonalé pohodlí během
dlouhých pracovních dnů. Inovativní systém IMPULSE.
mezipodešev FOAM® ve dvou různých hustotách reaguje na každý
váš krok energetickým impulsem. Z toho ten IMPULS. FOAM®
nejen vrací energii, ale také poskytuje maximální odpružení a
vynikající stabilitu.
FAP - FLEXIBLE ANTI-PENETRATION - FAP® je nekovový
materiál, zejména pro bezpečnostní obuv, vyrobený z několika
textilních vrstev extrémně odolných vláken. Mezipodešev FAP®
nabízí uživateli větší pohodlí, flexibilitu, izolaci proti chladu, absorpci
vlhkosti a nárazů.
SKLOLAMINÁTOVÁ ŠPIČKA - Kompozitní tužinka vyztužená
skelnými vlákny s větším prostorem pro prsty, lehčí než běžná
ocelová čepice, antimagnetická a tepelně izolační.
comfit® AIR FOOTBED - Nově vyvinutá, prodyšná stélka
ALBATROS® comfit® AIR má vyvýšení v oblasti paty a bříška
chodidla a také podporu podélné klenby. To pomáhá noze udržet si
přirozenou polohu v botě a stimuluje svalstvo při chůzi.
Protiskluzový textilní potah je odolný proti zápachu, absorbuje
vlhkost a lze jej prát na 30 °C.

Technická data
Barva --
Dostupné velikosti 36-47
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Čína
Materiál Kůže
Podešev --
Typ špičky --
Dezén běhounu --
Výška --
Konstrukce --
Certifikace --

Údaje o výkonu
Požadavek ASTM F2413 --

Pokyny pro péči

Ruční praní

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 646200

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-09


